P-1 B170-HC75 u Conjunt d'elements per als dos extrems d'una línia de vida horitzontal fixa, formats per dos
terminals d'acer inoxidable, els dos amb element amortidor de caigudes, fixats amb cargols
d'acer inoxidable, un tensor de forqueta per a regulació del cable i dos terminals de cable
amb elements protector, segons UNE_EN 795/A1

677,79 €

(SIS-CENTS SETANTA-SET EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)

P-2 K2148GR1 u Enderroc d'escala d'anells metàl.lica de 5 ml de llarg aproximat, situada en façana a més de
5 m del nivell del carrer, amb mitjans manuals, desmuntatge inclús talls de disc, despenjat
fins a carrer amb camió grua inclòs, inclosa m.a.

[...]

galvanitzat en calent, amb un anclatge de tipus prefabricat homologat de 10kN amb dispositiu
intern d'absorció d'energia, per a fixar amb 4 ut. de tac d'acer inoxidable tac químic M-12 amb
resina Hilti HIT-HY 10 o similar segons UNE_EN 795/A1..Certificat segons UNE_EN 795.

828,83 €

(VUIT-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)

P-4 LV10 u S T1 Conjunt d'elements per a suport extrem o suport intermedi d'una línia de vida horitzontal
fixa, d'una alçada de 25 cm per a fixar al ´´peto´´ mur perimetral de coberta de manera que
l'alçada un cop col.locada sigui de 40 cm aprox.

[...]

quadrats de tub d'acer S275 JR tot el conjunt soldat prèviament i galvanitzat en calent, amb
una anell tipus D a la part superior d'acer AISI 316, amb 4 fixacions per a obra de tac d'acer
inoxidable tac químic M-12 amb resina Hilti HIT-HY 10 o similar segons UNE_EN 795/A1

295,81 €

(DOS-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

P-5 LV11 u S T3 Conjunt d'elements per a suport extrem o suport intermedi d'una línia de vida horitzontal
fixa, d'una alçada de 50 cm per a fixar al ´´peto´´ mur perimetral de coberta de manera que
l'alçada un cop col.locada sigui de 60 cm aprox.

[...]

quadrats de tub d'acer S275 JR tot el conjunt soldat prèviament i galvanitzat en calent, amb
una anell tipus D a la part superior d'acer AISI 316, amb 4 fixacions per a obra de tac d'acer
inoxidable tac químic M-12 amb resina Hilti HIT-HY 10 o similar,segons UNE_EN 795/A1.

316,51 €

(TRES-CENTS SETZE EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

P-6 LV12 u S T2-T4 Conjunt d'elements per a suport extrem o suport intermedi d'una línia de vida
horitzontal fixa, d'una alçada de 20-25 cm per a fixar superficialment (sense atravessar el
cantell del forjat) al forjat horitzontal de coberta format per un anclatge de tipus prefabricat

[...]

bona adherència, amb 4 ut. de tac d'acer inoxidable tac químic M-12 amb resina Hilti HIT-HY
10 o similar.Inclou la reposició de les capes de coberta incloent la impermeabilització, prova
d'estanqueitat, junts, segellats, totalment acabat.Certificat segons UNE_EN 795.

523,58 €

(CINC-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-7 LV13 u S T5-T6 Conjunt d'elements per a suport extrem o suport intermedi d'una línia de vida
horitzontal fixa, d'una alçada de 20-25 cm per a fixar al forjat horitzontal de coberta en tot el
seu cantell format per un anclatge de tipus prefabricat homologat de 10kN amb dispositiu

[...]

intern d'absorció d'energia, amb base preparada per a bona adherència, amb 4 ut. de tac
d'acer inoxidable tac químic M-12 amb resina Hilti HIT-HY 10 o similar.Inclou la reposició de
les capes de coberta incloent la impermeabilització, prova d'estanqueitat, junts, segellats,
totalment acabat.Certificat segons UNE_EN 795.

431,58 €

(QUATRE-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-8 LV15 m Barana alumini de seguretat prefabricada, amb muntants i travessers, de 100 a 120 cm
d'alçària, col·locada amb fixacions mecàniques Homologada segons Normativa Europea
14122-3 en materia de Escales i Baranes permanentes per a accesos a maquinaria.Muntants